
 

 

UCHWAŁA NR XXII/392/IX/2025 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie nadania drodze wewnętrznej nazwy Wzgórze Kemowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, zm. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320, zm. poz. 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę Wzgórze Kemowe drodze wewnętrznej położonej w rejonie ulicy Huby Moraskie. 

2. Nazwa drogi wewnętrznej brzmi: Wzgórze Kemowe. 

3. Lokalizację i zasięg nazwy określają odpowiednio załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 5755



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5755



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5755


		2025-07-17T10:24:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




